
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成26年度における一時借入金の借入限度額は500,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

 ※3 上記の他、○○の受け入れに伴う歳計外現金の収入額○○千円
   　　　（○○の返還に伴う支出額○○千円）があります。

809,720

942,683

85,449

資金収支計算書
自　平成２６年４月　１日

至　平成２７年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

1,282,227

1,169,011

782,823

45,199

5,117,112

1,593,390

3,176,451

1,030,625

189,390

21,178

93,331

312,300

0

295,858

6,712,523

1,595,411

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

1,215,501

54,058

37,258

1,306,817

381,127

410,500

0

55,748

847,375

△ 459,442

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

8,000

149,829

0

324,045

748,052

1,229,926

0

9,222

0

0

17,900

29,401

738

57,261

△ 1,172,665

△ 36,696

0

404,186

367,490

7,617,209

57,738

740,700
0

7,653,905
833,551

1,583


